1662 Domini subditorum] subditorum Domini **J**; ministri] minister **B**
 || **1663** Corinthiorum] ad Corinthios **UMJLFK**; isto] illo **M**; et] *om.*
GCJB || **1664** Colossensium] ad Colossenses **UMLFK**, Galatarum
D; isto] illo **M** || **1665** inhibitionem] prohibicionem **L** ||
1666 fideles possunt] possunt fideles **UVDMCJBLEFKW** ||
1668 ut] *om.* **F** || **1669** nec] non **K**; habeat] habeant **M** || **1671** secat
 in] seccatur **D** || **1672** Hiis] *om.* **B**; ita] itaque **M** || **1673** clarius
 probavimus] probabilius clarius **B**; probavimus] probabimus
GUMLEFK, probabilius **V** || **1674** non – quemquam] quemquam
 non posse **L**; est] *om.* **L** || **1674/1675** eum – est] *om.* **B** ||
1675 potestatis – auctoritatis] auctoritatis et potestatis **D** ||
1678 quis] *om.* **J**

diffinicionibus legem suam ewangelicam ad libitum ipsius
 limitando, nisi esset *filius perdicionis, qui extollitur super omne* 1680
id, quod dicitur Deus? Ille enim putabit se posse inmutare
 tempora et leges, ut supra. „Quod enim Deus instituit, |
 F 25r nephas est crimen appellari. Cum non possint inter peccata
 deputari, que lex precipit. Quia quidquid bene gestum fuerit
 et secundum precepta legalia custoditum, non potest 1685
 facientibus deperire,“ ut XXVI distincione, *Deinde*. Pre
 omnibus ergo audiendus est Cristus, ut supra | secundum
 L 252vb Symonem de Cassia et in Concordanciis. Ymmo | non debet
 E 56r esse nobis vilioris | condicionis quam Pilatus, qui Iohannis
 K 223va XIX dicit: *Quod | scripsi, scripsi*. Sufficit ergo, quod | ita 1690
 J 253vb scriptum sit. Et patet, quod valde impertinenter ad
 U 91r scriptum sit. Et patet, quod valde impertinenter ad
 G 185va propositum allegant, quod scribitur primi | Regum XV et
 allegative LXXXI distincione, *Si qui, scilicet quod scelus*
 B 163v *ydolatrie | est, nolle acquiescere*, cum non intendit Scriptura |
 M 74v ista obediendum esse contra legem Dei et sanctorum ritum, 1695
 ut videntur pretendere, qui allegant eam ad presentem
 materiam communionis, sed secundum legem Dei non
 obedire eciam cuicumque est reprehensibile.

Et in isto sensu allegatur in dicto canone *Si qui* per
 Gregorium, scribens omnibus per regnum Ytalicum et 1700

1680/1681 filius - Deus] II Thess. 2, 3-4 || 1681/1682 Ille - leges]
cf. Dan. 7, 25; *vide supra p.* 125, 132 || 1682/1686 Quod -
 deperire] D. 26 c. 3, FRIEDBERG I, 96-97 || 1686/1687 Pre -
 Cristus] *vide supra p.* 124; *cf.* D. 8 c. 9, FRIEDBERG I, 15 ||
 1690 Quod - scripsi²] Ioh. 19, 22 || 1693/1694 scelus -
 acquiescere] I Reg. 15, 23; *cf.* D. 81 c. 15, FRIEDBERG I, 285